慈发改函〔2023〕11号

市发改局对市十八届人大二次会议

第117号建议的协办意见
市文广旅体局：

励双杰代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于成立海塘博物馆的建议》（第117号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

在慈溪设立海塘博物馆，弘扬慈溪独特的围垦文化十分必要。目前我市正在谋划建设古船博物馆，建议可以在方案中一并考虑。我局将结合自身职能给予大力支持。

最后，请贵局转达对励双杰代表关心支持我市文化事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825